
 

 

 
Č. j.: 2024/117284/CNB/420 

Písemná zpráva zadavatele 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Dodávky monitorů pro ČNB“ 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce zadávané 

v otevřeném řízení, a to konkrétně pro její 1. a 2. část, tuto písemnou zprávu. 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel: Česká národní banka 

Sídlo:  Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní  

a  

Ing. Milanem Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 

IČO:  48136450 

DIČ:  CZ48136450 

 

Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky bylo uzavření rámcové dohody ve smyslu § 131 a násl. 

zákona na každou z níže uvedených částí veřejné zakázky.  

Rámcové dohody byly uzavřeny na dobu 2 let nebo do vyčerpání finančního limitu 

ve výši 181 950 EUR bez DPH pro 1. část a 65 530 EUR bez DPH pro 2. část veřejné 

zakázky podle toho, která skutečnost nastane dříve (dále též jen „Rámcová dohoda“). 

Rámcové dohody byly uzavřeny mezi výše uvedeným zadavatelem a jedním účastníkem 

zadávacího řízení. Jednotlivé veřejné zakázky tudíž budou zadávány na základě 

Rámcových dohod postupem bez obnovení soutěže mezi účastníky Rámcových dohod 

dle § 134 odst. 1 zákona. V souladu s ustanovením § 132 odst. 4 zákona budou veškeré 

podmínky plnění veřejné zakázky (tj. včetně postupu zadávání jednotlivých veřejných 

zakázek) obsaženy v Rámcových dohodách. 

Veřejná zakázka je ve smyslu § 35 zákona rozdělena na samostatné části takto: 

- 1. část: Rámcová dohoda na dodávky kancelářských monitorů,  

- 2. část: Rámcová dohoda na dodávky videokonferenčních monitorů. 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



Ceny sjednané v rámcové dohodě pro 1. část veřejné zakázky: 

Ceny plnění jsou uvedeny v čl. IV odst. 1 až 3 rámcové dohody takto: 

1. Cena plnění dle čl. I odst. 1 této rámcové dohody byla stanovena dohodou smluvních 

stran a činí: 

a) cena za 1 ks LCD 24“ monitoru dle přílohy č. 1 této rámcové dohody činí 

140 EUR bez DPH,  

b) cena za 1 ks LCD 27“ monitoru dle přílohy č. 1 této rámcové dohody činí 

161 EUR bez DPH, 

c) cena za 1 ks LCD 32“ monitoru dle přílohy č. 1 této rámcové dohody činí 

448 EUR bez DPH, 

d) cena za 1 ks LCD 37–40“ monitoru dle přílohy č. 1 této rámcové dohody činí 

1 020 EUR bez DPH, 

e) cena za 1 ks LCD 42–43“ monitoru dle přílohy č. 1 této rámcové dohody činí 

418EUR bez DPH, 

f) cena za 1 ks LCD 48–49“ monitoru dle přílohy č. 1 této rámcové dohody činí 

695  EUR bez DPH, 

g) cena za 1 ks LCD 55“ monitoru dle přílohy č. 1 této rámcové dohody činí 

635 EUR bez DPH. 

2. K cenám uvedeným v odst. 1 bude účtována DPH v sazbě platné ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění.  

3. Ceny uvedené v odst. 1 zahrnují veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním 

podle této rámcové dohody, včetně dopravy.  

Ceny sjednané v rámcové dohodě pro 2. část veřejné zakázky: 

Ceny plnění jsou uvedeny v čl. IV odst. 1 až 3 rámcové dohody takto: 

1. Cena plnění dle čl. I odst. 1 této rámcové dohody byla stanovena dohodou smluvních 

stran a činí: 

a) cena za 1 ks LCD 65“ monitoru dle přílohy č. 1 této rámcové dohody činí 

957 EUR bez DPH, 

b) cena za 1 ks LCD 75“ monitoru dle přílohy č. 1 této rámcové dohody činí 

1 770 EUR bez DPH, 

c) cena za 1 ks LCD 85 - 86“ monitoru dle přílohy č. 1 této rámcové dohody činí 

2 673 EUR bez DPH, 

d) cena za 1 ks LCD 98“ monitoru dle přílohy č. 1 této rámcové dohody činí 

5 587 EUR bez DPH. 

2. K cenám uvedeným v odst. 1 bude účtována DPH v sazbě platné ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění.  

3. Ceny uvedené v odst. 1 zahrnují veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním 

podle této rámcové dohody, včetně dopravy.  

Rámcové dohody pro všechny výše uvedené části veřejné zakázky jsou uveřejněny 

na profilu zadavatele E-ZAK na adrese: https://ezak.cnb.cz/contract_display_1092.html. 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_1092.html


 

II. Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení. 

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

v rámci 1. části veřejné zakázky – Rámcová dohoda na dodávky kancelářských 

monitorů: 

Pořadí 

nabídek 
Účastník 

Celková nabídková cena v 

EUR bez DPH 

1. 
OCC s.r.o. 

Lidická 198/68, Bolevec, 323 00 Plzeň 

IČO: 27970922 

104 202,- 

2. 

ENGEL s.r.o.  
Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 615 00 

Brno 

IČO: 46979727 

112 918,- 

3. 

FS CODES s.r.o.  

Třebohostická 1244/12, Strašnice, 100 00 

Praha 10 

IČO: 25623257 

169 434,- 

4. 
Mevra computers s.r.o. 

Horní 288/67, Dubina, 700 30 Ostrava 

IČO: 08949913 

170 144,- 

v rámci 2. části veřejné zakázky – Rámcová dohoda na dodávky videokonferenčních 

monitorů: 

Pořadí 

nabídek 
Účastník 

Celková nabídková cena v 

EUR bez DPH 

1. 

FS CODES s.r.o.  

Třebohostická 1244/12, Strašnice, 100 00 

Praha 10 

IČO: 25623257 

30 200,- 

2. 
Mevra computers s.r.o. 

Horní 288/67, Dubina, 700 30 Ostrava 

IČO: 08949913 

39 793,- 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

 

Z účasti v zadávacím řízení na 2. část veřejné zakázky byl vyloučen účastník: 

 



 

 

FS CODES s.r.o.  

Třebohostická 1244/12,  

100 00 Praha 10 - Strašnice 

IČO: 25623257 

 

Odůvodnění: 

Účastník podal nabídku v rozporu se zadávacími podmínkami předmětné zakázky, 

přičemž toto pochybení nebylo možné zhojit postupem dle § 46 odst. 1 zákona, pročež 

zadavatel rozhodl v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) o jeho vyloučení z účasti v zadávacím 

řízení na 2. část veřejné zakázky. 

 

V. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

v rámci 1. části veřejné zakázky – Rámcová dohoda na dodávky kancelářských 

monitorů: 

Obchodní firma:  OCC s.r.o. 

Sídlo:    Lidická 198/68, Bolevec, 323 00 Plzeň 

Právní forma účastníka: Společnost s ručením omezeným 

IČO:     27970922 

v rámci 2. části veřejné zakázky – Rámcová dohoda na dodávky videokonferenčních 

monitorů: 

Obchodní firma:  Mevra computers s.r.o. 

Sídlo:    Horní 288/67, Dubina, 700 30 Ostrava 

Právní forma účastníka: Společnost s ručením omezeným 

IČO:     08949913 

 

VI. Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek pro každou část veřejné zakázky byla její 

ekonomická výhodnost dle § 114 odst. 2 zákona, hodnocená dle nejnižší celkové 

nabídkové ceny v EUR bez DPH.  

V 1. části veřejné zakázky rozhodl zadavatel o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka, 

jehož nabídka byla podle výše uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nabídka 

s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v EUR bez DPH. 

Vzhledem ke skutečnosti, že účastník, který se na základě hodnocení nabídek umístil 

ve 2. části veřejné zakázky jako první v pořadí, byl z účasti ve 2. části veřejné zakázky 

vyloučen, vybral zadavatel dalšího účastníka v pořadí v souladu s § 125 odst. 1 zákona, 

který byl současně i účastníkem jediným zbývajícím a který splnil veškeré podmínky 

účasti v zadávacím řízení pro danou část veřejné zakázky.  

 

VII. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

 

Zadavateli není znám žádný poddodavatel dodavatele. 



 

VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním: 

Není relevantní. 

 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Není relevantní. 

 

X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Není relevantní. 

 

XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Není relevantní. 

 

XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Zadavatel připustil podávání nabídek pouze elektronicky.  

 

XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, včetně přijatých opatření: 
 

U žádné z osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení nebo které mají nebo by 

mohly mít vliv na jeho výsledek, nebyl střet zájmů zjištěn. 

 

XIV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Zadavatel přistoupil k rozdělení veřejné zakázky na části. 

 

XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78 odst. 3 zákona: 

Zadavatel požadavek na prokázání obratu nestanovil. 

 

V Praze 17. října 2024 

 

v z. Ing. Ladislav Zelenka Ing. Milan Zirnsák 

náměstek ředitele sekce správní ředitel sekce informatiky 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

Ing. Zdeněk Virius 
 

ředitel sekce správní  

 


		2024-10-17T12:10:15+0200


		2024-10-17T16:36:24+0200




